
１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

（株）翼管工 23,900,000

（有）新星設備 24,000,000

（有）オカダ 入札時辞退

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）南部設備 23,800,000

昭和水利（株） 23,850,000

入札結果閲覧簿

R05JAN003

令和5年5月26日

向小金１丁目ほか配水管改良工事（Ｒ５－１工区）

管工事

流山市向小金１丁目地先ほか

（有）南部設備

26,180,000円

27,280,000円

８　調査基準価格（税込） 24,467,300円



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

（株）板垣 14,800,000

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（株）コウヨウ 14,200,000

（株）北盛工業 14,600,000

入札結果閲覧簿

R05JAN004

令和5年5月26日

和田堀３号汚水幹線工事（Ｅ５－４０１）

土木一式工事

流山市大字三輪野山地先

（株）コウヨウ

15,620,000円

16,390,000円

８　調査基準価格（税込） 14,660,800円


